testium subscriptorum preseucia personaliter constitutus honorabilis vir Andreas Agnew, vicecomes

de Wygtoune ac balliims in ilia parte honorabilis viri Robert! Boid de Aineill specialiter constitutus,

vt mihi notario publico infrascripto per sufficiens mandatum sub sigillo armorum dicti Roberti in

pergamino scriptum, sub alba cera rubea impressa, medio tempore luculenter constabat ; cuiusquidem

mandati siue saisine precepti tenor sequitur de verbo ad verbum, id est talis :

Eobeetus Boyde de Arneyll, dilectis meis Andree Agnew vicecomiti de Wygtoune, Herbert"

Maxwell et Bankyno Mure, balliuis meis in hac parte specialiter constitutis, salutem : Quia dedi,

concessi, vendidi, et titulo venditionis alienaui nobili viro Edwardo Maxwell de Tyuuald hereditarie

totam et integram quartam partem terrarum et baronie de Murethe cum snis pertinenciis mihi

spectantem, jacentem in baronia de Murethe infra vicecomitatum de Wygtoune, provt in carta

mea sibi desuper confecta plenius continetur : vobis igitur et vestrum cuilibet tenore presentium

do in mandatis, precipio et mando quatenus, visis presentibus, indilate statum, possessionem et

sasinam bereditariam tocius et integre predicte quarte partis terraram et baronie de Murethe cum
suis pertinenciis predicto Eduardo, vel suo certo actomato latori presencium, secundum vim, formam,

vigorern et tenorem dicte carte mee quam de me inde habet iuste haberi faciatis et deliberetis, seu

alter vestrum iuste haberi faciat et deliberet sine delacione ; et hoc nullomodo omittatis : Ad quod

faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim meam plenariam et irreuocabilem tenore

presencium committo potestatem : In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum,

apud Durisder, vicesimo vit0 die mensis Januarii, anno Domini millesimo quadringentesimo octua-

gesimo tercio, coram hiis testibus, Johanne domino Maxwell, Tboma de Kirkpatrik de Kilhosberne,

Herberto Maxwell filio et herede apparente predicti Eduardi Maxwell, Harberto Gledstanis de

eodem, et Johanne Makhome notario publico, cum diuersis aliis.

Quod quideni mandatum siue saisine preeeptum per me notarium publicum infrascriptum super

solum predicte quarte partis terrarum publice alta et iutelligibili voce perlegi fecit, cuiusquidem virtute,

vigore et tenore ipse Andreas, balliims vt supra, statum, possessionem et saisinani bereditariam

tocius et integre predicte quarte partis terrarum et baronie de Murethe cum suis pertinenciis

predicto Eduardo per donacionem terre, ligni et lapidis vt moris est tradidit, contulit et deliberauit,

secundum tenorem sue carte in feodo et hereditate imperpetuum : Super quibus omnibus et singulis

actis, factis, gestis et recitatis prefatus Edwardus sibi fieri peciit publicum instrumentum et publica

instrumenta quotquot essent necessaria : Acta erant hec apud capitale messuagium terrarum et

baronie de Murethe, videlicet, Ballingreg, hora decima ante meridiem, sub anno, die, mense, indiccione

et pontificatu quibus supra
;

presentibus ibidem prouiuis viris Johanne Maxwell de Templand,

Harberto Maxwell de Tavidale, Thoma Maxwell, Willelmo Bensoun, Mychaele McConnull, et

Mychaele M cLymquha, testibus ad premissa vocatis et specialiter rogatis.

Et ego Johannes Makhome clericus diocesis Glasguensis, publicus auctoritatibus apostolica

imperiali et regali notarius, quia premissis [etc., in forma communi].

51. Sasine of David Heeries of Avandale, knight, of the baronies of Terregles,

Kii'kgmizeon, and others. 7th December 1484.

In nomine Domini amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter et sit

notum quod anno ablncarnacione eiusdem millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto, mensis vero

Decembris die vii", indiccione tercia, pontificatusque sanctissimi in Christo patris et domini nostri,

domini Sixti diuina prouidentia pape quarti, anno decimo quarto, in mei notarii publici et testium
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subscriptoram presencia personaliter constitutus discretus vir Johannes Durande, sergendus ac deputa-

tus honorabilis viri Roberti Creohtoune de Sanquhar vicecomitis de Drumfrece, vt mihi notario publico

infrascripto per sufficiens mandatum sub sigillo armorum predieti vicecomitis luculenter constabat,

habens et tenens in rnanibus suis quoddam preceptum saisine in pergaraino scriptum, sub alba cera su-

premi domini regis sibi vicecomiti directum, pro datione saisine baronie de Terreglis, baronie de Kirk-

gunzane et dimedie baronie de Vr, et certarum terrarum aliarum in dicto precepto saisine contentarum,

domino Dauid Heris de Auendalc militi, tanquam filio et heredi legitimo nobilis viri Johannis Heris

de Terreglis quondam domini, personaliter accessit ad capitale messuagium omnium et singularum

predictarum terrarum baronie de Terreglis, et ibidem virtute, vigore et tenore predieti precepti

saisine, ipse Johannes sergendus vt supra tradidit, contulit et deliberauit statum, possessionem et

saisinani hereditariam omnium et singularum predictarum terrarum baronie de Terreglis cum suis

pertinenciis honorabili viro Roberto Heris de Kirkpatrike Yrnegray, certo actornato predieti domini

Dauid, vt mihi notario publico per sufficienteni literam aetornati luculenter constabat impetratam a

capella supremi domini nostri regis, per donationem terre, ligni et lapidis vt moris est, ac eundem

Robertum actornatorio nomine predieti domini Dauid in et ad realem, actualem et corporalem pos-

sessionem omnium et singularum predictarum terrarum baronie de Terreglis induxit, et mediante

juris sollempnitate sollempniter inuestiuit : Super quibus omnibus et singulis actis, factis, gestis et

[recitajtis prefatus Robertas actornatus vt supra a [me] notario publico sibi fieri petiit publicum instru-

mentum. [Acta] erant hec apud maneriem de Terreglis, hora prima post meridiem, sub anno, die,

mense, indictione et pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidem nobili viro, Johanne domino CarleU,

Johanne Carutheris de Holmendis, Roberto Charteris de Amisfelde, Jacobo Sinclar, Herberto Asloan

de Garyache, domino Waltero Quhytheide, rectore de Dronok et Peto Memsoun, testibus ad

premissa vocatis.

Et ego Johannes M cHome clericus diocesis Glasguensis, publicus auctoritatibus apostolica

imperiali et regia notarius, premissis [etc., in forma communij.

52. Notarial Instrument recording assurance given by Robert Lord Maxwell,

in favour of Cuthbert Murray of Cokpule and others. 22d April 1485.

In Dei nomine, amen : Per hoe presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter et sit

notum, quod anno ab Incarnacione Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo quinto, mensis

vero Aprilis die vicesimo secundo, indiccione tercia, pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini nostri, domini Innocentii diuina prouidentia pape octaui, anno primo, in mei notarii publici

et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus, nobilis et potens vir Robertus dominus

Maxwell, respondendo discreto viro Donaldo Malynne nuncio supremi domini nostri regis in ilia

parte specialiter constitute, qui sibi vnam sedulam in papiro scriptam sub priuato sigillo supremi

domini nostri regis presentauit, pro assecurantia per eundem nuncium sumenda inter ipsum

Robertum domiuum Maxwell, Johannem Maxwell senescallum Vallis Annandie, eius heredem

apparentem, Thomam Kyrkpatrik de Kilhosberne, Eduarduru Maxwell de Tynwalde, et Robertum

Charteris de Amysfeylde et suam partem, ex parte vna, et Cudbertum Murray de Kokpule, et

dominum Adam Murray eius fratrem germanum, et suam partem, ex parte altera, quo ad respon-